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Jak konwertować pliki VCE do formatu PDF






Wielu z nas wzięło udział w kursach certyfikacji IT, dzięki czemu mogliśmy przystąpić do tych egzaminów i uzyskać pożądane certyfikaty, dzięki którym można budować naszą karierę IT. Wiele firm wykorzystuje ten model do certyfikacji pracowników technicznych – Microsoft, Cisco, SeaChange, CompTIA, Nortel i wiele innych.
Wszystkie egzaminy mają mniej więcej podobny format: siedzisz przed komputerem w pokoju testowym z opiekunami egzaminacyjnymi i odpowiadasz na pytania wielokrotnego wyboru dotyczące przedmiotu certyfikacji. Jedną z cech wspólnych wielu z tych egzaminów jest to, że zostały one zbudowane z oprogramowania Visual Certification Exam i wykorzystują pliki VCE. Istnieje dobrze prosperująca społeczność zbudowana na udostępnianiu tych egzaminów, aby ludzie mogli się do nich przygotować.
Jeśli jednak zdobędziesz kopię egzaminu lub masz jakieś egzaminy próbne w formacie VCE i chcesz dalej przestudiować materiał egzaminacyjny, pliki VCE nie będą dla Ciebie zbyt przydatne .
Aby przeczytać te pliki egzaminacyjne, musisz mieć oprogramowanie Visual Certification Exam, które jest drogie – nie warto inwestować tylko w przeczytanie kilku testów.
Ale poczekaj! Czy wiesz, że możesz konwertować pliki VCE na pliki w formacie Portable Document Format (PDF)? Cóż, możesz! W tym artykule instruktażowym przeprowadzę Cię przez kolejne etapy korzystania z ogólnodostępnych narzędzi do konwersji plików VCE na pliki PDF, aby można było z nich łatwo korzystać podczas nauki i przygotowania do egzaminów certyfikacyjnych IT.
doPDF PDF Converter
doPDF to ogólne narzędzie do konwersji plików PDF, które działa dobrze w prawie każdej sytuacji. Oferowane zarówno w wersji bezpłatnej, jak i premium, narzędzie umożliwia konwersję, drukowanie do formatu PDF, konwertowanie plików PDF na pakiet Microsoft Office i inne fajne sztuczki.
To, co czyni go jeszcze bardziej użytecznym, to obsługa dodatków. Jeden z tych dodatków nazywa się VCE Designer i to jest ten, którego będziesz potrzebować. Wybierz bezpłatną wersję obu aplikacji, otwórz plik VCE w VCE Designer i wybierz Drukuj jako doPDF.
Proces może trochę potrwać w zależności od rozmiaru pliku, a niektóre formatowanie mogą być nieudane, ale działa.
Śliczny konwerter PDF

CutePDF Converter działa w podobny sposób jak konwerter doPDF. Jest to bezpłatna wersja komercyjnego konwertera plików PDF i drukarki, która współpracuje również z rozszerzeniami, takimi jak VCE Designer.
The CutePDF Converter Może konwertować pliki VCE do formatu PDF i drukować je na dokument lub papier według potrzeb. Jako samodzielna aplikacja CutePDF jest całkiem niezła. Jest mały, nie zajmuje zbyt wielu zasobów i drukuje wiarygodnie w formacie PDF.
Będziesz musiał pobrać VCE Designer, aby z nim pracować, a następnie wydrukować plik PDF za pomocą CutePDF.
Konwerter VCE na PDF
Nie próbowałem konwertera VCE na PDF, ale widziałem go zrecenzowanego na innej stronie technicznej i opinia była pozytywna. To oprogramowanie jest darmowe, ale musisz wypełnić formularz oferty marketingowej, aby móc pobrać program.
Po prostu wybierz dowolne z nich i użyj jednorazowego adresu e-mail oraz fałszywych danych do uzupełnienia. Po przesłaniu formularza zostanie włączone okno pobierania. Aplikacja wygląda na prostą w użyciu, wystarczy wybrać plik VCE, wybrać typ wyjścia i nacisnąć Konwertuj.
Konwertuj VCE na PDF

Konwersja VCE do PDF ma nie tylko ładną, zrozumiałą nazwę, ale jest także zgrabnym, samodzielnym narzędziem, które ułatwia konwersję plików. Jednak witryna pobiera 3,99 USD za konwersję. Przesyłasz plik, podajesz swój adres e-mail, uiszczasz opłatę, a przekonwertowany plik zostanie wysłany do Ciebie w ciągu 12 godzin. Nie korzystałem z tej strony, ponieważ są inne bezpłatne opcje, ale recenzje wydają się pozytywne, więc warto spróbować.
VCEPlus Konwerter VCE na PDF
VCEPlus jest nieco skomplikowany w użyciu, ale wykonuje zadanie konwersji plików VCE na pliki PDF, a VCEPLUS jest bezpłatny.

Aby przekonwertować pliki VCE do formatu PDF, musisz najpierw przesłać pliki do pamięci w chmurze. Następnie musisz wysłać link do administratorów w VCEPlus. Administratorzy następnie konwertują do formatu PDF i wysyłają plik e-mailem. Przeprowadzenie konwersji może potrwać do 24 godzin. Witryna następnie wyświetla plik, który przekonwertowali dla Ciebie, we własnej witrynie, aby inni mogli go kupić/używać, dzięki czemu zarabiają pieniądze.
Warto najpierw sprawdzić ich witrynę, jeśli szukasz tekstów egzaminacyjnych, egzaminów ćwiczeniowych, zrzutów mózgu lub czegokolwiek do głównych egzaminów informatycznych, ponieważ VCEPlus ma ich na stronie setki. Niektóre są bezpłatne, podczas gdy inne kosztują, ale są dostarczane z kopią pliku VCE i odtwarzacza VCE, aby uzyskać najbardziej realistyczne wrażenia z egzaminu.
VCEKonwertuj

Jeśli masz kilka dolarów do wydania i chcesz otrzymać wersję PDF swojego pliku VCE w mniej niż 15 minut, sprawdź VCEConvert. Chociaż w momencie drukowania naliczana jest opłata w wysokości 4,99–7,99 USD za konwersję, możesz jednocześnie wykonać maksymalnie 3 pliki i otrzymać zwrot pieniędzy, jeśli pojawią się jakiekolwiek problemy.
Sprawdź, co mają do zaoferowania, jeśli liczy się dla Ciebie czas.
Konwersja plików VCE do formatu PDF jest wystarczająco prosta, jeśli wiesz jak. Jeśli nie wiesz, gdzie szukać plików już przekonwertowanych do formatu PDF lub przystępujesz do niszowego egzaminu, który nie zawiera gotowych przekonwertowanych plików VCE, to są najlepsze opcje. Większość wymienionego oprogramowania jest całkiem dobra sama w sobie i sprawia, że podwojenie jako konwerter VCE jest krótkie.
Jeśli ten artykuł okazał się przydatny, możesz również dowiedzieć się, jak wstawiać pliki PDF do dokumentów programu Word.
Czy znasz inne sposoby konwersji plików VCE do formatu PDF? Jeśli tak, zostaw komentarz poniżej! 
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